
UCHWAŁA NR XXI/95/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawieopłaty miejscowej i wprowadzenia zwolnień

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 19 pkt. 1 lit. b i pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2014r. 849 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.8, 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 poz. 1515 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Rewal opłatę miejscową.

2. Określa wysokość stawek opłaty miejscowej.

3. Określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej.

4. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa się inkasentów, termin płatności dla 
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 2,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu i pobierana jest od osób fizycznych 
przebywających na terenie gminy dłużej niż dobę w celach: turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych.

§ 3. Określona w § 1 dzienna stawkę opłaty miejscowej ulega obniżeniu i wynosi 1,00zł w stosunku do:

1) dzieci i młodzieży uczącej się oraz studentów - z wyłączeniem grup zorganizowanych (obozy, kolonie),

2) emerytów i rencistów poza wymienionymi w § 4 ust. 1 pkt. 1, 2.

§ 4. Wprowadza się całkowite zwolnienia od uiszczenia opłaty miejscowej w stosunku do:

1)  kombatantów i inwalidów wojennych,

2)  osób niepełnosprawnych oraz ich opiekunów.

§ 5. Zarządza się pobór opłaty miejscowej, o której mowa w § 2 w drodze inkasa, ustala zasady jej poboru 
i wyznacza inkasentów:

1) inkasentami opłaty miejscowej są osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej 
oraz osoby fizyczne prowadzące ośrodki  wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, 
wynajmujące domki letniskowe, pola namiotowe,

2) wyznaczeni inkasenci pobierają opłatę miejscową w dniu przyjazdu osoby przebywającej w celach 
wymienionych w § 2 w danym miejscu,

3) pobrane kwoty opłaty miejscowej wyznaczeni inkasenci rozliczają w Urzędzie Gminy Rewal w terminie 14 dni 
po upływie miesiąca w którym pobrana została opłata miejscowa,

4) inkasenci pobierają opłatę na kwitariusz przychodowy pobrany z Urzędu Gminy Rewal wydając uiszczającemu 
pokwitowanie,

5) za przekroczenie terminu rozliczenia w wskazanego w pkt. 3 - naliczane będą odsetki za zwlokę w wysokości 
odsetek od zaległości podatkowych.

§ 6. Ustala się wysokość prowizji od zainkasowanej kwoty w wysokości 10% pobranej opłaty miejscowej .

§ 7. Sposób prowadzenia inkasa opłaty miejscowej podlega kontroli prowadzonej przez wyznaczonych 
kontrolerów ze strony Urzędu Gminy Rewal.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Traci moc uchwała Nr XLVII/360/13 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie opłaty miejscowej 
i wprowadzenia zwolnień .
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§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz
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